se lo califica con un total de CIENTO UN PUNTOS CON SETENTA 

CENTÉSIMOS (101,7); 9º) CASABELLA, Gastón (DNI nº 26701279, Reg. Nº 16) con treinta 

puntos (30) en la evaluación de antecedentes y setenta y un puntos (71) en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO UN PUNTOS (101); 10º) MARTIRÉ, María Guadalupe (DNI 

nº 18096463, Reg. Nº 32) con veintisiete puntos con sesenta y cinco centésimos (27,65) en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y cinco puntos (65) en la oposición; se lo califica con un 

total de NOVENTA Y DOS PUNTOS CON SESENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (92,65).-----